

股票简称: 顺鑫农业

股票代码: 000860

公告编号: 2016-058

北京顺鑫农业股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京顺鑫农业股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司"或"顺鑫农业") 第七届董事会第二次会议通知于2016年11月25日以当面送达的方式通知了公司全体董事、监事,会议于2016年12月8日在顺鑫国际商务中心12层会议室召开,会议应出席董事9人,实际出席董事9人,公司3名监事列席会议。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议审议通过了如下决议:

一、审议通过了《关于中止公司向北京顺鑫控股集团有限公司转让北京鑫 大禹水利建筑工程有限公司股权》的议案。

2016年1月22日,公司第六届董事会第三十六次会议审议通过《关于公司 向北京顺鑫控股集团有限公司转让北京鑫大禹水利建筑工程有限公司股权暨关 联交易》的议案,主要内容如下:

北京鑫大禹水利建筑工程有限公司(以下简称"鑫大禹公司")为本公司控股子公司,注册资本为人民币10,000万元,本公司持有鑫大禹公司85.43%的股权,北京顺鑫控股集团有限公司(以下简称"顺鑫控股")持有鑫大禹公司14.57%的股权。2016年1月22日,本公司与顺鑫控股在北京顺义区签署了《股权转让协议》。经双方协商,以《北京顺鑫农业股份有限公司拟转让股权涉及的北京鑫大禹水利建筑工程有限公司股东全部权益价值项目评估报告》【天兴评报字(2015)第1435号】(以下简称"《资产评估报告书》")的评估价值为定价依据,由顺鑫控股以现金方式出资17,837.784万元收购顺鑫农业持有鑫大禹公司85.43%股权。此次交易完成后,顺鑫控股持有鑫大禹公司100%的股权。

鉴于此次关联交易的《北京顺鑫农业股份有限公司拟转让股权涉及的北京鑫 大禹水利建筑工程有限公司股东全部权益价值项目评估报告》【天兴评报字 (2015)第1435号】已过期,公司拟中止向北京顺鑫控股集团有限公司转让北京鑫大禹水利建筑工程有限公司股权的事项,后续公司将继续推进鑫大禹公司股





北京顺鑫农业股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

权转让事宜,也将另行履行相关决策程序,进行评估、审计、签署相关协议等。 具体内容详见同日巨潮资讯网《关于中止公司向北京顺鑫控股集团有限公司转让 北京鑫大禹水利建筑工程有限公司股权的公告》。

表决结果:有效表决票数 9 票。其中同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票。

北京顺鑫农业股份有限公司 董事会 2016年12月8日

